

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Falke
Zum Herrenhassel 1
27330 Asendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801534
Kundennr.: 19637
Datum: 12. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801827 vom 12.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	42,71	42,71
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	12,75	12,75
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	2,79	8,37
4	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,90 kg	2	Stück	8,10	16,20
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	87,63
						19% MwSt.	16,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	104,28



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801534

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801534 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,325

Lief. an Adresse

Norbert Falke
Zum Herrenhassel 1
27330 Asendorf
Deutschland